Anladigim kadariyla 6ncelikle proje alanimiz ttopyalardan olusacak. Bu da demek oluyor ki
proje alanimizi kendimiz sececek, 6zelliklerini ve iklimsel sartlarini kendimiz belirleyecegiz.
Dogru mu?

Cevap: Utopya/ekotopya/distopya/heterotopya gibi kavramlar, kavramsal yaklasim olarak
belirlenebilecek temalar olarak verilmistir, temalardan herhangi birine 6zel bir yénlendirme
yapilmamaktadir. Katilimcilar mevcut bir mekani/alani/kenti ele almakta veya kurgusal
mekan secimi yapmakta 6zgirdir.

Kendimiz belirledigimiz alanda herhangi bir bina sarti var mi? Mesela ben peyzaj mimarlig
Ogrencisiyim, bina koyacak miyim? Benim isim, dis mekan ve insanlarin acik alanda yapacagi
etkinlikler. Hatta bunu yalniz insan 6lgeginde diisiinmeyip tim canlilarin diyelim. Canlilar ve
daha yasanilabilir bir diinya icin proje yapacagim o halde ben.

Cevap: Yarismaya bireysel veya ekip Uyesi (ekip basi) olarak katilabildiginiz icin kendi
disiplininiz cergevesinde gelisen tasarim ve 6neriler gonderebilirsiniz. Ayrica disiplinler arasi
¢alismanin Urlini olan ve farkli disiplinlerden (Sosyoloji, Antropoloji vb.) ekiplerin bir arada
katki koyacagi bir ekiple, st 6lcek kararlarindan yapi/peyzaj onerilerine uzanan gesitlilikte
onerilerle de yarismaya katilabilirsiniz.

Birde dosya boyutu icin 10 mb ¢ok az yetmiyor yani photoshop kullanip gosterisli bir pafta
yapsak en az 100mb yer kapliyor zaten.

Cevap: Yiikleme ve gonderilerde herhangi bir sorunla karsilasilmamasi icin dosya boyutu siniri
getirilmistir. imaj ¢oziniirligi ve kalitesi gibi ayarlarla oynayarak hem okunabilir, hem de
dosya boyutu verilen siniri gegmeyecek paftalar diizenlemeniz beklenmektedir. Yarismada
odul kazananlar arasinda oldugunuz takdirde projenizi elden teslim edeceginiz icin, bu
surecte daha bliylk bir ¢oziinirlik degeri tizerinden ¢iktinizi alip bu sekilde teslim
edebilirsiniz.

Yarismaya 3 ya da 4 kisilik bir grup olarak katilip 6dul aldigimiz takdirde staj hakki 6dil alan
gruptaki herkese mi taniniyor?

Cevap: Yarismaya 3-4 kisi katilma durumunda sadece 1 kisilik staj 6diili ekip basina
verilecektir.

Yarisma baglaminda yapacagimiz tasarimda, temel ihtiyaclarimizdan olan 'barinma'yi tasarim
kriteri olarak ele almali miyiz ? Yoksa amacimiz sadece bir farkindalik yaratarak iklim
degisikligi ve gevresel sorunlara dikkat gekmek mi ?

Cevap: Katilimcilardan gilindelik hayata dair sunulan dinamiklerden, kentsel bicimlenis
stratejilerine varana kadar farklh olgeklerdeki mekanizmalarin yaratici eylemlere ve
mudahalelere acik oldugu; yani hakkinda distinen, harekete gecen bireylere ve gruplara
ilham verebilen kentlere yonelik oneriler beklenmektedir. Katilimcilarin yeni bir kentsel ve
mimari fikir 6nerirken itopya, ekotopya, distopya ve heterotopya kavramlarini ele almalari,
gelecegin kentlerine ilham vermesi amaci ile bu kavramlara ait cagdas yorumlar tGretmeleri,
yaratici bir kent ve mekana dair olasi mimari fikirleri ortaya koymalari beklenmektedir. Bu
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baglamda hizla degisen kentlerin geleceklerine dair ilham olabilecek kentsel/mimari her turla
fikir Gretimi desteklenmektedir, herhangi bir ihtiyac Gizerinden kisitlama yapilmamaktadir.

Yarisma ekipi en fazla kag kisiden olusabilir ve yarismaya ekibinde Tirkiye de okuyan yabanci
ogrenciler katilabilir mi ?

Cevap: Yarismaya; yarismanin ilan edildigi tarihte Tiirkiye Cumhuriyeti’ndeki Mimarlik, i¢
Mimarlik / ic Mimarlik ve Cevre Tasarimi, Sehir ve Bolge Planlama ve Peyzaj Mimarlig
Bollimlerinde 6grenim goren tiim lisans ve ylksek lisans 6grencileri bireysel ya da grup olarak
katilabilirler. Ekip sayisi icin herhangi bir kisitlama getirilmemistir.

Yarismaya girecek mimarhk 6grencileri danismanlik alabilir mi? Mezun olmus mimar/i¢
mimarlar danisman olarak yarismada yer alabilir mi?

Cevap: Yarismanin esit sartlarda devamliligini saglamak agisindan, mezun olmus kisilerin
katilimci veya danisman olarak yarismaya katilimina izin verilmemektedir.

Kavramsal temalar cercevesi icerisinde baska yaklasimlar da olabilir mi veya kavramlar birbiri
icine akisabilir mi?

Cevap: Sartnamede belirtilen kavramsal temalardan bir veya birkagini kullanabilirsiniz.
Bunlara ek olarak da baska yaklasimlar ile de fikrinizi iliskilendirebilirsiniz.

Tasarim iznik icin mi yapilacak? Eger dyleyse, iznik icin bir dosya paylasimi yapilacak mi?

Cevap: Tasarim iznik icin yapilmayacaktir, yalnizca 6diil toreni ve yarisma sergisi iznik’te
gerceklestirilecektir. Katiimcilar mevcut veya kurgusal mekan se¢imi yapmakta 6zgtrddr.

Sunum teknigi olarak maket kullanilabilir mi?

Cevap: Yarismanin teslimi, proje paftalarinin pdf formatinda dijital kopyalarinin iletilmesi
Gzerinden gerceklestirilecektir. Dijital ortamda hazirlanan proje paftalarinin hangi temsil
yontemleri araciligiyla hazirlanacagi (maket fotografi, kolajlar, lic boyutlu modellemeler vb.)
yarismaciya birakilmistir.

Yaratici ve ilham Veren Kentler temali fikir yarismasina mezun olan kisiler de katilabilir mi?

Cevap: Yarismaya; Turkiye Cumhuriyeti’'nde, Kuzey Kibris Tiirk Cumhuriyeti’'nde veya Turkiye
Cumhuriyeti vatandasi olup yurt disinda egitim géren tiim Mimarlik, ic Mimarlk / ic Mimarlik
ve Cevre Tasarimi, Sehir ve Bolge Planlama ve Peyzaj Mimarligi Bollimlerinde, yarismanin ilan
edildigi tarihte 6grenim goren lisans ve ylksek lisans 6grencileri bireysel ya da grup olarak
katilabilirler.
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Konuyla alakali olarak paftada tam olarak hangi iceriklerin yer alacagini ve de arastirma
yaparken kullanilan kaynaklarin dosya ekinde yer alip almayacagini sormak isterim.

Cevap: Paftada yer alacak iceriklerin kapsami konusunda herhangi bir kisitlama
getiriimemektedir. 2 adet A1 sunum paftasi disinda yalnizca Sartname’de Ek 1’de yer alan
formun doldurulmasi istenmektedir. Ayrica herhangi bir dosya teslimi yapilmayacaktir.

"Bu baglamda, 6grenciler yarismaya tek bina ve isleve sahip tasarimlar ile katilabilecekleri
gibi farkli kapsam ve 6lceklerde gelistirmis olduklari, hayal glicli zengin farkl tasarimlari ile de
yarismaya katilabilirler." Bu madde ile ilgili olarak kent 6lgeginde bir tasarim yerine daha
kiiclik 6lcekli mekan tasarimlari ile yarismaya katilabilir miyiz? Biraz daha agiklayabilir
misiniz?

Cevap: Katilimcilardan gilindelik hayata dair sunulan dinamiklerden, kentsel bicimlenis
stratejilerine varana kadar farkh olgeklerdeki mekanizmalarin yaratici eylemlere ve
miidahalelere acik oldugu; yani hakkinda dislinen, harekete gecen bireylere ve gruplara
ilham verebilen kentlere yonelik dneriler beklenmektedir. Bu baglamda hizla degisen
kentlerin geleceklerine dair ilham olabilecek kentsel/mimari her tirlu fikir Gretimi
desteklenmektedir, herhangi bir dlgek tizerinden kisitlama yapilmamaktadir. Projenin ana
fikrini ve basligini destekleyen igerigindeki kavramlari da diisiinerek hayal glicli zengin,
sehirden kiigiik mekana uzanan yelpazede herhangi bir tasarimla yarismaya katilabilirsiniz.

Gercek bir lokasyon secilmeli mi yoksa hayali bir lokasyonda da fikir tretebiliyor muyuz?

Cevap: Katilimcilar mevcut veya kurgusal mekan secimi yapmakta 6zgulrddr.

Projenin gergeklik boyutu ne olmali, uguk fikirlere de yer verilecek mi?

Cevap: Bu konuda herhangi bir kisitlama getiriimemektedir. Katilimcilarin hizla degisen
kentlerin geleceklerine dair ilham olabilecek kentsel/mimari bir fikir Gretmeleri
beklenmektedir. Katilimcilarin yeni bir kentsel ve mimari fikir 6nerirken (itopya, ekotopya,
distopya ve heterotopya kavramlarini ele almalari, gelecegin kentlerine ilham vermesi amaci
ile bu kavramlara ait cagdas yorumlar tGretmeleri, yaratici bir kent ve mekana dair olasi
mimari fikirleri ortaya koymalari beklenmektedir.

Verdiginiz kriterlerdeki lisans dallarindan ayni bélimden 3 kisi 1 grup katilinmasinda sakinca
var mi?

Cevap: Herhangi bir sakinca yoktur. Sartname’de adi gegen béliimlerden birinde 6grenci
olunmasi yeterlidir.

Sartname'den anladigim kadariyla teslimler e-posta yoluyla dijital yapilacak. Fakat basvuru
formunun en altinda "Eksiksiz doldurulmasi gereken bu form, proje paftalari ile birlikte kapali
kimlik zarfi icerisinde yer almak zorundadir" yaziyor. Bu yarismacilari ilgilendiren bir not mu
yoksa degerlendirilmeye alinirken kimligimizin gizli kalmasi gerektigine dair bir not mu kafami
karistirdi agikcasi. Ayrica "EK-1'de verilen “Proje Bilgileri Raporu” ve proje paftalarinin pdf
formatinda dijital kopyalari dijital paftalar ile beraber teslim edilecektir" yaziyor. Dijital kopya
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ile dijital pafta arasindaki farki tam olarak anlamadim ikisi de ayni sey degil mi? Bir de proje
kimlik dosyasi terimini biraz daha acabilir misiniz? Sonug olarak 2 Al pafta ve basvuru
formunu mu dijital olarak teslim edecegiz yoksa ekstra belgeler daha var da ben mi
athyorum?

Cevap: Katilimcilarin 2 adet Al pafta ve Ek1’deki formu doldurarak dijital olarak teslim etmesi
beklenmektedir. Katilimcilar, 6dil almaya ya da sergilenmeye layik gérilmeleri halinde,
projelerini ayrica elden de teslim edeceklerdir. Elden teslim 9 Aralik glinti Swissotel The
Bosphorus istanbul’a gerceklesirilecektir, teslim saati ve nereye teslim edilecegi hakkinda
detaylh bilgilendirme, sonuglarin ilanindan sonra kazananlara mail araciligiyla iletilecektir.

Yarismaya basvurmak icin online katihm gerekiyor mu? Yoksa katilim formunu paftalarla
birlikte gondermek yeterli mi?

Cevap: ilk katilim projesinde, katilimcilarin 2 adet Al pafta ve Ek1’deki formu doldurarak
dijital olarak teslim etmesi beklenmektedir. Jiri Gyeleri tarafindan secilen ve 6diil kazanan
basarili projelerden biri oldugunuz takdirde, size verilen adrese elden teslim etmeniz
beklenmektedir.

Yarismaya mezun olan mimarlar katilabiliyor mu ??

Cevap: Yarismanin esit sartlarda devamlilhigini saglamak agisindan, mezun olmus kisilerin
katilimci veya danisman olarak yarismaya katilimina izin verilmemektedir.

Mimarlik bolimia 2019 mezunuyum, mezuniyet tarihim nedeniyle yiksek lisansi giiz
doénemine ertelemek zorunda kaldim, suan resmiyette 6grenci degilim fakat yarismaniza
ogrenci arkadaslarim ve benim oldugum bir ekiple katilmak istiyorum, bu miimkiin muddr?

Cevap: Yarismaya; yarismanin ilan edildigi tarihte Tiirkiye Cumhuriyeti’ndeki Mimarlik, i¢
Mimarlik / i¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi, Sehir ve Bélge Planlama ve Peyzaj Mimarlig
Bolimlerinde 6grenim goren tiim lisans ve ylksek lisans 6grencileri bireysel ya da grup olarak
katilabilirler. Yarismanin esit sartlarda devamhligini saglamak agisindan, mezun olmus
kisilerin katihmci veya danisman olarak yarismaya katiimina izin verilmemektedir.

Yarisma lisans ve yliksek lisans 6grencilerine agik oldugunu belirten bir madde okudum ama
yine de bir sans olabilir mi diye sormak istedim. Mimarlik béliimiinden yeni mezun ve issiz
birisi de bu yarismaya katilabilir mi?

Cevap: Yarismaya; yarismanin ilan edildigi tarihte Tiirkiye Cumhuriyeti’ndeki Mimarlik, i¢
Mimarlik / ic Mimarlik ve Cevre Tasarimi, Sehir ve Bélge Planlama ve Peyzaj Mimarligi
Bollimlerinde 6grenim goren tiim lisans ve yiksek lisans 6grencileri bireysel ya da grup olarak
katilabilirler. Yarismanin esit sartlarda devamliligini saglamak agisindan, mezun olmus
kisilerin katimci veya danisman olarak yarismaya katilimina izin verilmemektedir.

Proje kimlik dosyasi proje bilgileri raporu ve proje paftalarinin dijital halimidir? Paftalarin
dijital halini hangi arag ile teslim edebiliriz?
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Cevap: Proje kimlik dosyasi, EK-1’de verilen “Proje Bilgileri Raporu - Basvuru Formu”, proje
paftalarinin pdf formatinda dijital kopyalari ve katilimcilarin 6grenci belgelerinden
olusmaktadir. Basvuru Formu’nun, tiim ekip Gyeleri tarafindan ayri ayri onaylanmasi, 6grenci
belgelerinin de teslim asamasinda gdnderilecek olan dosyanin igine eklenmesi
gerekmektedir. Olusturulan bu proje kimlik dosyasinin yarisma@archisections.com adresine
gonderilmesi ile teslim slireci tamamlanacaktir.

Yarismanin herhangi bir son basvuru tarihi var mi veya gecti mi?

Cevap: Dijital olarak gonderilecek ilk asama icin son basvuru tarihi sartnamede de yazildigi
Gizere 30 Kasim 2019’dur.

Oncelikle ekolojik, siirdiiriilebilir ve yasanabilir kent tasarimlarimizin uygulanabilir olmasi
bekleniyor mu? Yoksa teknolojiyi diledigimiz gibi kullanip ekonomik kaygi tasimadan tasarim
yapabilir miyiz? Kent tasariminin yani sira yapilarin i¢ tasarimlarina da 6nerme yapmamiz
bekleniyor mu? Ne kadar niifusun yasayacag bir kent yapmaliyiz? Tasariminiz tek balina bir
yasam birimi mi olmali yoksa, bir kent parcasi olmasi bekleniyor mu?

Cevap: Uygulanabilir olmasi beklenmekle birlikte, ekonomik kriterler yarismadan
gerceklestirilecek tasarimlarin en 6nemli girdilerinden olarak gortilmemektedir.
Katilimcilardan gilindelik hayata dair sunulan dinamiklerden, kentsel bicimlenis stratejilerine
varana kadar farkl 6lceklerdeki mekanizmalarin yaratici eylemlere ve miidahalelere agik
oldugu; yani hakkinda diisiinen, harekete gecen bireylere ve gruplara ilham verebilen
kentlere yonelik 6neriler beklenmektedir. Bu baglamda hizla degisen kentlerin geleceklerine
dair ilham olabilecek kentsel/mimari her turli fikir Gretimi desteklenmektedir, herhangi bir
Olgek tizerinden kisitlama yapilmamaktadir. Projenin ana fikrini ve bashgini destekleyen
icerigindeki kavramlari da distinerek hayal giicii zengin, sehirden kliclik mekana uzanan
yelpazede herhangi bir tasarimla yarismaya katilabilirsiniz.

Yarattigimiz kentin tiim 6zellikleri (yon, konum, topografya, iklim vs.) bizim hayal glicimiize
mi kalacak? Tasarimimizda kullanacagimiz 4 kavramsal yaklasimin birbiriyle baglantisi
bulunmaktadir. "Aslinda her itopya beraberinde bir distopyayi da getirir." cimlesi de bunu
dogrulamaktadir. Yani kavramlar hem birbirinden farkli hem de baglantili.Net cizgilerle
ayrilmasi imkansiz.. Tasarimimiz birden fazla kavramin igerigini barindirsa sorun olur mu?

Cevap: Tasarim 6neriniz, bir kente 6zel olabilecegi gibi hayal gliclinlizde yarattiginiz bir kent
veya kent pargasi da olabilir. Tasariminiz, birden fazla kavramin igerigini uyumlu bir bicimde
barindirabilir.

Yarisma duyurusunu ve sartnameyi inceledim. Katilmayi ¢ok istiyorum fakat sormam gereken
bir soru olacak; su an kadir has Universitesi ic mimarlik bolimi 6grencisiyim fakat Berlin ve
Paris'teki okullara basvuru yapabilmek icin kaydimi yenilemedim yani bu dénem igin pasif
ogrenci olarak gortiniiyorum. Bu durum yarismaya katilmak icin bir engel olusturur mu?

Cevap: Universitenizden pasif bile olsa 6grenci oldugunuza dair bir belge alabilirseniz.
katilabilirsiniz.


mailto:yarisma@archisections.com

27. Yarismaya basvurmak istiyorum ama basvuru formunu bulamadim, doldurulmasi gereken
herhangi bir basvuru formu var mi? Bir de ben yarismaya bireysel olarak katilmak istiyorum,
boyle bir sey mimkin mi?

Cevap: Yarismanin sartnamesinde form bulunmaktadir. Ayrica bireysel olarak
katilabileceginiz, sartnamenin basvuru kosullarinda yazmaktadir.

28. Sartnamede yarisma alaniyla ilgili herhangi bir bilgi yer almamaktadir. Kendi sectigimiz,
varolan bir alanda mi ya da titopik bir alan kurgulayip burada mi proje mi yapmamiz
istenmektedir?

Cevap: Yarisma alani olarak belirli bir yer verilmemistir. Halihazirda varolan bir alan segebilir
ya da Gtopik bir alan yaratabilirsiniz.

29. Sartnamenizi okudum fakat projemizin konumu hakkinda bilgi bulamadim. Yasadigimiz sehir
icinde kendimize proje alani mi belirleyecegiz yoksa belirlenen bir proje alani var mi? Varsa
konumunu alabilir miyiz?

Cevap: Yarisma alani olarak belirli bir yer verilmemistir. Halihazirda varolan bir alan secebilir
ya da Utopik bir alan yaratabilirsiniz. Sartnamede belirtildigi tizere konumu kendinizin
belirlemesi beklenmektedir.



